



Prefeitura Municipal de Niterói
 Secretaria Municipal de Administração
 Divisão de Compras e Registro de Preço

CNPJ: 28.521.748/0001-59 Tel.: 21 2620-0403 R 233
 Rua Visconde de Sepetiba, 987 4º Andar - Niterói - RJ
 www.niteroi.rj.gov.br compras.sma@niteroi.rj.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
 nº 2015-0089

Processo de licitação: 020/002537/2015
 Nº Empenho: 002109
 Data do processo: 06/08/2014 00:00:00

Nº PRP-2014/0037

Fornecedor: ANDRI SOLUÇÕES COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA-ME
Endereço: RUA ALFREDO GOMES, 673, SABUGO
Cidade: PARACAMBI
CNPJ/CPF: 20.729.334/0001-08 **Email:**

Telefone: (21)999190-0333
Fax:

Prezados Senhores,
 Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.
 Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no processo licitatório.

Orgão Solicitante: SMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Orgão de Compra: SMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Unidade: SMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Centro de Custo: SMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Prazo Pagamento: 30 Dias **Prazo Entrega:** 15 Dias
Obj. da compra: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
Local de Entrega: ALMOXARIFADO - RUA VISC. DO RIO BRANCO Nº 02 - PONTA DA AREIA

Página 1 de 2

autorização de fornecimento nº

Item	Qtde	UM	Material	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total
1	100,00	UD	Almofada Para carimbo de borracha, acolchoada de algodao, entintada, envolcro de material plastico No. 2 Dim. 75 x 105 mm Cor Azul - Cod.: 07610003 (CONSUMO)	JAPAN	4,00	400,00
2	100,00	UD	Almofada Para carimbo de borracha, acolchoada de algodao, entintada, envolcro de material plastico No. 2 Cor preta - Cod.: 07610060 (CONSUMO)	JAPAN	4,00	400,00
3	100,00	UD	Almofada Para carimbo de borracha, acolchoada de algodao, entintada, envolcro de material plastico No. 2 Compr. 75 x 105 mm Cor Vermelha - Cod.: 07610004 (CONSUMO)	JAPAN	4,00	400,00
4	100,00	KIT	Marcador de página transparente com 5 cores sortida BT 150 FL (POP-UP FLAGS) - Cod.: 07650329 (CONSUMO)	SITCK NOTE	25,00	2.500,00
5	500,00	UD	Apontador Tipo simples, de plastico, com um furo comum - Cod.: 07610008 (CONSUMO)	KIT	0,34	170,00
6	500,00	RL	Barbante Com 8 fios, rolo com 250 g - Cod.: 01525001 (CONSUMO)	GORBATEX	11,00	5.500,00
7	500,00	UD	Bloco rascunho Em bloco, pautado, apergaminhado, 75g/cm2, bloco com 50 folhas Med. 210 x 297 mm - Cod.: 07650004 (CONSUMO)	KAJOMA	4,90	2.450,00
8	500,00	UD	Bloco rascunho Pautado, apergaminhado, 75g/cm2, bloco com 100 folhas Med. 148 x 210 mm - Cod.: 07650002 (CONSUMO)	KAJOMA	3,20	1.600,00
9	500,00	UD	Borracha Para lapis, consistencia media, formato retangular, com duas pontas em bisel, - Cod.: 07610010 (CONSUMO)	KIT	0,80	400,00
10	500,00	UD	Caixa em plástico oliondo, para acondicionamento de documentos tamanho officio (caixa box) Med aproximada. 360 x 140 x 250 mm. 50% COR AZUL 30% COR VERMELHA 20% COR AMARELA - Cod.: 00250012 (CONSUMO)	POLIONDA	5,00	2.500,00
11	300,00	UD	Classificador, em cartolina de 330 g/m2, com ferragem Formato. 320 mm compr. Cor. CINZA - Cod.: 07650060 (CONSUMO)	EXTRALINE	4,80	1.440,00
12	1.000,00	CX	Clips Para papel, aco niquelado, tipo comum, caixa com 50, número 03 - Cod.: 07610301 (CONSUMO)	ORDA	2,40	2.400,00
13	1.000,00	CX	Clips Para papel, aco niquelado, tipo comum, caixa com 50 unidades No. 02 - Cod.: 07610023 (CONSUMO)	ORDA	2,30	2.300,00
14	1.000,00	CX	Clips Para papel, aco niquelado, tipo comum, caixa com 100 unidades No. 0 - Cod.: 07610021 (CONSUMO)	ORDA	2,60	2.600,00
15	1.000,00	CX	Clips Para papel, aco niquelado, tipo comum, caixa com 150 unidades No. 6/0 Dim. 50 x 18 mm - Cod.: 07610024 (CONSUMO)	ORDA	3,40	3.400,00
16	300,00	UD	Cola cilindrica em bastão (COM EXCEÇÃO DA MARCA CIS STICK) - Cod.: 07610027 (CONSUMO)	KIT	5,90	1.770,00

Feita por:

autorização de fornecimento nº

Item	Qtde	UM	Material	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total
17	300,00	FR	Cola plastica branca, frasco com 90 g - Cod.: 07610028 (CONSUMO)	COLEX	1,90	570,00
18	300,00	LT	COLA PLÁSTICA BRANCA FRASCO DE 1 LITRO - Cod.: 07610165 (CONSUMO)	COLEX	13,50	4.050,00
19	500,00	CX	Colchete Em latao amarelo, cabeca redonda, caixa com 72 unidades N° 03 - Cod.: 07610109 (CONSUMO)	ORDA	2,30	1.150,00
20	500,00	CX	Colchete Em latao amarelo, cabeca redonda, caixa com 72 unidades N° 02 - Cod.: 07610322 (CONSUMO)	ORDA	2,30	1.150,00
21	500,00	CX	Colchete Em latao amarelo, cabeca redonda, caixa com 72 unidades n° 06 - Cod.: 07610031 (CONSUMO)	ORDA	3,85	1.925,00
22	500,00	CX	Colchete Em latao amarelo, cabeca redonda, caixa com 72 unidades n° 08 - Cod.: 07610032 (CONSUMO)	ORDA	4,68	2.340,00
23	500,00	CX	Colchete Em latao amarelo, cabeca redonda, caixa com 72 unidades Tam. 10 - Cod.: 07610323 (CONSUMO)	ORDA	5,45	2.725,00
24	500,00	CX	Colchete Em latao amarelo, cabeca redonda, caixa com 72 unidades ,TAM. 14 - Cod.: 07610043 (CONSUMO)	ORDA	9,61	4.805,00
Total Geral em R\$						48.945,00

Observação:

Niterói, 11 de agosto de 2015

Ramon Vianna Alves
 CHEFE DE DIVISÃO
 MAT. 239.784-9

 Chefe da Divisão de Compras